
Brochów, 23.09.2019 r. 

  

 ZP.GN.271.6.2019 

  

Informacje z otwarcia ofert 

 w przetargu na : 

Rozbudowę  i przebudowę  istniejącego  budynku  świetlicy wiejskiej  w Konarach  

 Zamawiający  - Gmina Brochów  na podstawie  art. 86  ust.5 ustawy  z dnia  29 stycznia  
2004 r.  Prawo zamówień publicznych  tj. (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1986 z późn. zm.)  
przekazuje poniżej informacje  z otwarcia ofert. 

Otwarcia ofert w dniu  23.09.2019 r.  o  godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego  dokonała 
komisja przetargowa powołana  decyzją  Wójta  Gminy  Brochów  Nr 318.2019 z dnia           
20.09 2019 r.   

 Przed otwarciem ofert zgodnie z art.  86 ust.3 ustawy  Prawa zamówień publicznych  podana 
została kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na  sfinansowanie zamówienia  tj.  
350 000,00  zł. 

W wyznaczonym terminie   wpłynęły 6 ofert następujących firm : 

L.p Nazwa wykonawcy  
adres 

Wartość  oferty 
zł brutto 

Termin  
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
(termin 
płatności) 

Okres 
gwarancji 

 

1. 

 
FPW PAP-BUD  
Jacek Papierowski 
ul. W. Witosa 3 
09-204 Rościszewo  

 

343 870,09 

 
I etap  
31.12.2019 r. 
II etap  
31.07.2020 r. 

 

30 dni 

 

60 m-cy 

 
 

2. 
 
 

  
Zakład  Remontowo-
Budowlany 
„ELLA” Bronisław  
Gawrylczyk 
ul. Wróblewskiego 4 
96-500 Sochaczew 

  
 
338 961,39 

 
I etap  
31.12.2019 r. 
II etap  
31.07.2020 r. 

  
 
30 dni 

  
 
60 m-cy 

 

3. 

 
PHU CYMUŚ Rafał Janicki 
Śladów 41A 
05-088 Brochów 

  

349 941,90 

 
I etap  
31.12.2019 r. 
II etap  
31.07.2020 r. 

  

30 dni  

  

60 mcy  

 
 

4. 

 
Usługi Murarskie i 
Wykończeniowe                                                                                                                                               
Daniel Szymczak 
Szkarada 69 
09-540 Sanniki 

 
 
349 454,46 

 
I etap  
31.12.2019 r. 
II etap  
31.07.2020 r. 

 
 
30 dni 

 
 
60 m-cy 



 
 

5. 

 
Moderndom s.c Mariusz 
Rozpara, Krzysztof Górski 
ul. Piłsudskiego 17/2  
96-100 Skierniewice  

 
 
392 797,30 

 
I etap 
31.12.2019 r. 
II etap  
31.07.2020 r. 

 
 
30 dni 

 
 
60 m-cy 

 
 

6. 

  
Zakład  Budownictwa  
Ogólnego „KARBUD” 
Wojciech  Karlicki 
Kożuszki Parcel 69C 
96-500 Sochaczew 

  
  
360 000,00 

  
I etap  
 31.12.2019 r. 
II etap  
31.07.2020 r. 

  
 
30 dni 

  
 
36 m-cy 

  

Podczas otwarcia ofert  obecnych  było   3   Wykonawców.  

                                                                                                                  Wójt  Gminy Brochów 

                                                                                                                         Piotr  Szymański 

 
 

 


